
РЕШЕНИЕ 
Совета Бирючевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

д. Бирючевка №36 от «20» ноября 2023г.

Об отмене решения Совета 
Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 
20.10.2023 №28 «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в 
Бирючевском сельском поселении 
Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан»

В целях уточнения и исправления технических ошибок,

Совет Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил:

1. Отменить решение Совета Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении 
Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Бирючевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан» от «20» октября 2023 №28.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http:// aznakay evo .tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам бюджета, финансам, налогам и экономики Совета 
Бирючевского сельского поселения Азнакаевского районного Республики 
Татарстан.

Председатель

£>№>f04fc- 8о

X и-̂ чпин

c' , i o '0 0 ;■ У '

З.Г.Султанова

http://pravo.tatarstan.ru

